Grant to William Webb and William Breton of Tithes in the p'arish of
S. Matthew, Ipswich.

TRex Omnibus ad quos ete. Salutem. Sciatis quod nos pro summa Mille
trecentarum triginta voias librarum octodecem solidorum et vinius denarij
legalis monete Anglie per dilectos nobis Wittm Weblb Armigerum et
Wittm Bretoii de London Generosum ad manus Edmundi Peckham
Militis ad vsum nostrum persolut de qua quidem summa fatemur nos
plenarie esse satisfactos ¢ persolutos eosdemque Wittm Webb ¢ Wilm
Bretofi heredes ¢ exccutores suos inde acquietatos-¢ exoneratos esse p

Psentes de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia p mero motu nostris

dedimus ¢ concessimus ac per presentes damus et concedimus prefatis
Witto Webb ¢ Witto Bretofi totum illud Manerium nostrum de
Busshetofl in comitatu nostro Wiltes cum. suis Juribus membris e
pertinencijs vniversis nuper parcellam terrarum ¢ possessionum Thome
Seymour domini Seymoure de Sudeley de alta prodicione attincti. ¢
convicti existedi . .
necnon omnes illas decimas garbarum ¢ granorum provenientes crescentes
¢ renovantes infra villam Gippiwici in_Comitatu nostro Suffolcie ¢ in
parochijs sancti Petri sancti Nicholai sancte Marie ad clavem ¢ sancts
Mathei in dicta villa Gippiwice ac modo vel nuper in tenura sive
occupacione Witti Lawrence vel assignatorum suorum nuper Prioratui
sancti Petri Gippiwi¢ quondam spectantes et pertinentes ac nuper
parcellam terrarum ¢ possessionum Thome Wolcey nuper Cardinalis
atineti existefi Aceciam vmam domum ¢ tepementum vocat le churche

-house cum pertinencijs in Shepton Beauchampz in Co firo Somersetensi

Habendum tenendum et gaudend predicta Maneria Rectorias capellas
Mesuagia terras tenementa prata pascuas pasturas redditus reversiones
servicia boscos sub[bloscos Curias letas visus franci plegij decimas
oblaciones ac cetera omnia ¢ singula premissa cum eorum pertinencijs
vniversis- (exceptis ¥ pre exceptis) prefatis Witto Webb ¢ Witto Bretofi
ac heredibus et assigndtis suis imperpetuum ad solum et proprium opus
e vsum ipsorum Wilti Webb ¢ Wilti Bretofi ac heredum ¢ assignatorum
suorum imperpetuum tenend pdict Maneria de Bussheton ¢ Wolfrelowe °
de nobis hered ¢ suct firis in capite per servicium Militare videlicet p
gvicium vicesime partis vnius feodi Militis Ac tenend fdict Rectorias
capellas Mesuagia terras tenementa decimas ac cePa omnia ¢ singula
Pmissa preter pdici Maneria de Busshetofi ¢ Wolfrelowe de nobis
heredibus ¢ successoribus nostris vt de Manerio nostro de Estgrenewiche
in Cof firo Kancie in libero ¢ communi socagio per fidelitatem tantum
et non in Capite pro omnibus redditibus servicijs ¢ demandis quibus-
Cumque ... ... e e
Et viPius volum ) pro consideracde fdia ac ex certa sciencia ¢'mero
motu firis pro nobis heredibus et successoribs firis p fsentes concedim &
* i.e., certaih advowsons, bells, and lead. )